5:20 Now then we are ambassadors for Christ, as though God did beseech you by us: we pray you in Christ's stead, be ye reconciled to God.

5:21 For he hath made him to be sin for us, who knew no sin; that we might be made the righteousness of God in him.

6:1 We then, as workers together with him, beseech you also that ye receive not the grace of God in vain.

6:2 (For he saith, I have heard thee in a time accepted, and in the day of salvation have I succoured thee: behold, now is the accepted time; behold, now is the day of salvation.)

6:3 Giving no offence in any thing, that the ministry be not blamed:

6:4 But in all things approving ourselves as the ministers of God, in much patience, in afflictions, in necessities, in distresses,

6:5 In stripes, in imprisonments, in tumults, in labours, in watchings, in fastings;

6:6 By pureness, by knowledge, by longsuffering, by kindness, by the Holy Ghost, by love unfeigned,

6:7 By the word of truth, by the power of God, by the armour of righteousness on the right hand and on the left,

tes ergo timorem Domini hominibus suademus Deo autem manifesti sumus spero autem et in conscientiis uestris manifestos nos esse 5:12 non iterum nos commendamus uobis sed occasionem damus uobis gloriandi pro nobis ut habeatis ad eos qui in facie gloriantur et non in corde 5:13 siue enim mente excedimus Deo siue sobrii sumus uobis 5:14 caritas enim Christi urget nos aestimantes hoc quoniam si unus pro omnibus mortuus est ergo omnes mortui sunt 5:15 et pro omnibus mortuus est ut et qui uiuunt iam non sibi uiuant sed ei qui pro ipsis mortuus est et resurrexit 5:16 itaque nos ex hoc neminem nouimus secundum carnem et si cognouimus secundum carnem Christum sed nunc iam non nouimus 5:17 si qua ergo in Christo noua creatura uetera transierunt ecce facta sunt noua 5:18 omnia autem ex Deo qui reconciliauit nos sibi per Christum et dedit nobis ministerium reconciliationis 5:19 quoniam quidem Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi non reputans illis delicta ipsorum et posuit in nobis uerbum reconciliationis 5:20 pro Christo ergo legationem fungimur tamquam Deo exhortante per nos obsecramus pro Christo reconciliamini Deo 5:21 eum qui non nouerat peccatum pro nobis peccatum fecit ut nos efficeremur iustitia Dei in ipso

6:1 adiuuantes autem et exhortamur ne in uacuum gratiam Dei recipiatis 6:2 ait enim tempore accepto exaudiui te et in die salutis adiuuauit te ecce nunc tempus acceptabile ecce nunc dies salutis 6:3 nemini dantes ullam offensionem ut non uituperetur ministerium 6:4 sed in omnibus exhibeamus nosmet ipsos sicut Dei ministros in multa patientia in tribulationibus in necessitatibus in angustiis 6:5 in plagis in carceribus in seditionibus in laboribus in uigiliis in ieiuniis 6:6 in castitate in scientia in longanimitate in suauitate in Spiritu Sancto in caritate non ficta 6:7 in uerbo ueritatis in uirtute Dei per arma iustitiae a dextris et sinistris